П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 372

[bookmark: _Hlk528331127]О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257
[bookmark: _Hlk528331127][bookmark: _Hlk528331127]

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257 «Об образовании этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края» (далее - совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Порублеву Н.М., Малик В.А., Мухина Д.Д.
1.2. Включить в состав совета:

	Бородаенко Владимир Алексеевич

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 1, член совета

	Кабанова Лариса
Александровна
	начальник отдела социального развития  администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Колоколов Михаил Игоревич

	помощник прокурора Петровского района Ставропольского края (по согласованию), член совета

	Краснова Ирина
Владимировна

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4, член совета

	Лукьянова Галина
Ивановна

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3, член совета

	Трощий Николай
Владимирович

	директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, член совета

	Черниговский Василий
Николаевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию), член совета

	Чернобай Галина Федоровна
	исполняющая обязанности начальника территориального отдела в селе Шведино управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Шаповалов Анатолий
Дмитриевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию), член совета

[bookmark: _Hlk527985031]1.3. Указать новую должность члена совета Бут Марины Алексеевны - начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко